万元，应于协议生效且完成股权转让的工商变更登记、商务部备案和外汇登记变更手续之日

起3个月内由乙方支付。鉴于相关股权过户手续已于2012年12月27日前已完成，故上述款项应

于2013年3月27日之前由锐振有限公司向我公司支付。截至目前公司尚未收到上述款项。

依据公司与交易对方锐振有限公司所签订的《股权转让协议》及《股权转让补充协议》，

2012年12月31日前按照补充协议约定的标准将项目用地移交给目标公司（天津天潇投资发展

有限公司），同时依据补充协议约定，上述宗地规划指标调整应于2013年6月30日前办理完毕。

截至2013年12月31日，因非双方责任的不可控因素的影响，项目用地尚未完成全部拆迁，项

目用地移交工作尚未进行，上述宗地规划指标的调整工作仍在进行中。

2013年12月20日，就锐振公司向本公司提出行使抵销权，即以应支付剩余股权转让款抵

销无法完成规划指标调整赔偿金及逾期交地违约金等相关事宜，本公司向中国国际经济贸易

仲裁委员会提出抵销权异议仲裁申请。

 2014年4月本公司收到中国国际经济贸易仲裁委员会发来的反请求受理通知，通知载明：

仲裁委员会已经受理锐振有限公司提出的仲裁反请求，并将仲裁请求及反请求一并进行审理。

锐振有限公司提出的仲裁反请求主要包括：请求裁决津滨发展另行向锐振有限公司支付逾期

交地违约金，承担锐振有限公司因本案支出的律师费等费用，以及承担反请求仲裁费用。

天津津滨发展股份有限公司 2014 年半年度报告全文

21

5、经滨海新区人民政府批准，滨海新区规划和国土委员会于2012年12月6日以津滨规国

【2012】851号文通知本公司，滨海旅游区管委会因实施规划决定依法收回本公司滨海旅游区

范围内土地证号为汉单国用（2004）第10号坐落于汉沽区营城镇的土地（原用于开发圣.乔治

小镇酒店项目）。经公司与滨海新区政府积极磋商，公司于2013年6月26日与天津滨海旅游区

管委会及天津滨海旅游区投资控股有限公司签订了《国有土地使用权收回合同》，合同载明：

上述地块综合补偿款确定为34326.70万元，在天津滨海旅游区管委会验收土地后，于合同签

订后15日内支付首期补偿款17400万元，余款于合同签订之日起一年内付清。2013年6月28日，

公司收到滨海旅游区管委会支付的首期补偿款17400万元。2014年6月25至27日收回剩余款项

16,926.70万元，国有土地使用权证注销工作已经完成。

天津津滨发展股份有限公司 2014 年半年度报告全文

22

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 209,317 0.01%   -17,875 -17,875 191,442 0.01%

3、其他内资持股 209,317 0.01%   -17,875 -17,875 191,442 0.01%

   境内自然人持股 209,317 0.01%   -17,875 -17,875 191,442 0.01%

二、无限售条件股份
1,617,062,

917
99.99%   17,875 17,875

1,617,080

,792
99.99%

1、人民币普通股
1,617,062,

917
99.99%   17,875 17,875

1,617,080

,792
99.99%

三、股份总数
1,617,272,

234
100.00%   0 0

1,617,272

,234
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司副总经理居国忠先生于2013年7月辞去公司职务，引起有限售条件流通股减少。

公司常务副总经理宋长玉先生于2014年3月辞去公司职务，引起有限售条件流通股增加。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 219,655
报告期末表决权恢复的优先

股股东总数（如有）（参见注 8）
0

天津津滨发展股份有限公司 2014 年半年度报告全文

23

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例
报告期末持

股数量

报告期

内增减

变动情

况

持有有

限售条

件的股

份数量

持有无

限售条

件的股

份数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

天津泰达建设集